
KELIONĖS APRAŠYMAS
Agua Beach 4* (Ispanija, Maljorka)

2024-12-22

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 20 m iki smėlio paplūdimio (skiria gatvė)
-Apie 100 m iki Palmanovos kurorto centro
-Apie 25 km iki Palma de Maljorkos oro uosto
 
 
 
 
 
Viešbutis:
Tik suaugusiems skirtas keturių žvaigždučių viešbutis įsikūręs nuostabiame Palmanovo mieste. Iš viešbučio atsiveria vaizdai į
jūrą. Viešbutis paskutinį kartą renovuotas 2014 metais. Kompleksą sudaro pagrindinis pastatas ir priestatas. Iš viso yra 140
patogių numerių.
 
Viešbučio teritorijoje:
-pagrindinis restoranas;
-kavinė (mokama);
-baras prie baseino (mokama), užkandžių baras (mokama);
-interneto prieiga, bevielis internetas;
-skalbimo paslaugos (mokaam), sauso valymo paslaugos (mokama);
-gydytojo paslaugos (pagal užklausimą, mokama);
-lagaminų saugojimo kambarys;
-automobilių stovėjimo aikštelė (mokama), automobilių nuoma (mokama);
-seifas registratūroje (mokama);
-baseinas, sūkurinis baseinas lauke, gultai ir skėčiai nuo saulės, paplūdimio rankšluosčiai (palikus užstatą).
 
Pramogos ir sportas:
-treniruoklių salė;
-masažas (mokama);
-sauna.

Kambariai
Standard:
Apie 25 m2 ploto numeris dviem asmenims.
Standard Quadruple:
Apie 25 m2 ploto numeris keturiems asmenims.
Standard Sea View:
Jaukus numeris su vaizdu į jūros pusę. Numerio plotas: 25 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 2 asm.
Suite Sea View:
Erdvus numeris su vaizdu į jūros pusę. Numeryje yra miegamasis ir svetainė su miegamąja sofa. Numerio plotas: 50 m2.
Maksimalus apgyvendinimas: 4 asm.
 
Patogumai numeriuose:
vonia arba dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas, balkonas, centrinis oro kondicionierius (veikia periodiškai), telefonas,
televizorius, mini šaldytuvas, seifas (mokama), bevielis internetas.

Paplūdimys

 
 
 
Nuo viešbučio iki smėlio paplūdimio apie 20 m (skiria gatvė). Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai – už papildomą mokestį.
 
 
 

Ispanija

 
Šalis užimanti didžiąją dalį Pirėnų pusiasalio. Šios šalies istorijoje, kultūroje ir architektūroje persipina arabų, romėnų bei katalikų
palikimas. Ispanija žavi ne tik gamta, bet ir muziejais bei architektūra. Kalnų grandinės, vynuogynai, auksiniai Viduržemio ir
Atlanto vandenyno paplūdimiai – tikrai kvapą gniaužianti vietovė.

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/agua-beach-4-ispanija-maljorka

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/agua-beach-4-ispanija-maljorka


KELIONĖS APRAŠYMAS
Agua Beach 4* (Ispanija, Maljorka)

2024-12-22
 
 

Palmanova
Unikalus renesanso laikų miestas, garsėjantis ypatinga žvaigždės formos architektūra. Visas miestas suprojektuotas pagal
devynių kampų žvaigždę su gynybinėmis sienomis ir bastionais. Miesto aikštėje Piazza Grande susilieja visos gatvės,
sudarydamos įspūdingą vaizdą. Palmanova yra įtrauktas į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/agua-beach-4-ispanija-maljorka

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/agua-beach-4-ispanija-maljorka

